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ПРАШАЛНИК  број 4 

 

Почитувани ученици, 

Вие присуствувавте на некои активности на нашиот проект во јануари 2018 година. Ние би сакале да знаете 

вашите мислења за овие активности. Можете ли да одговорите на овој краток прашалник? Ви благодариме..... 

☺ 

 

 

Име на активноста  

Не ми се 

допаѓа 

Малку ми 

се допаѓа 

Ми се 

допаѓа 

Многу ми 

се допаѓа 

1) "Како да се справиш со стрес " - презентација      

2) Као да се надмине лутината- презентација и 
активност  

    

3) "Развој на чувства и емоции " - групна работа     

4) "М & М игра на лутина " - групна работа     

5) "Господин Лутко " - драма игра     

6) Тест за способност и интерес да се утврди иднината     

7) Презентација на работните професии кои се 
заинтересирани 

    

8) Посета на компанија      

 

7) Дали се чувствувате пријатно да разговарате и да се изразувате јавно? 

ДА                    НЕ   
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8) Дали мислите дека можете да разговарате со училишниот психолог/педагог за вашите проблеми? 

ДА                    НЕ   

 

 

9) Дали сметате дека разводот е нормална појава? 

ДА                    НЕ   

 

10) Дали се чувствувате пријатно за време на активностите ? 

ДА                    НЕ   

 

11) Дали се чувствувате добро кога не се согласувате со вашите пријатели ? 

ДА                    НЕ   

 

12) Дали сакате дбидете дел од овој проект ? 

ДА                    НЕ   
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ПРАШАЛНИК 4 

 

Почитувани родители, 

Како што знаете, вашето дете .............................................. е вклучено проектот Еразмус + "Под исто небо" кој 

се реализира во нашето училиште. Овој проект има за цел да ја подобри самодовербата, социјалните 

вештини, академскиот успех како и емотивното расположение на вклучените ученици. Со цел да се постигне 

оваа цел, многу планирани активности ги вршат професионални лица како и наставници. Вашето дете 

присуствуваше на некои активности минатиот месец. Ние би сакале да ги споделите вашите набљудувања на 

него / неа дома. Ние би Ви  биле благодарни ако одвоите малку време за да одговорите на следниве 

прашања. 

Искрена благодарност 

Еразмус + теам  

 Целосно се 

согласувам 

Се 

согласувам  

Не сум 

сигурен/а  

Не се 

согласувам  

Целосно не 

се 

согласувам 

1) Тој / таа лесно се нервира      

2) Тој / таа може да се справи со 

стресот самостојно 

     

3) Лесно се лути      

4) Тој / таа знае што го/ јаправи 

лути / лути 

     

5) Тој / таа може да го контролира 

својот / нејзиниот гнев 

     

6) Тој / таа ги изразува своите 

чувства  

     

7) Тој / таа ги почитува чувствата на 

другите луѓе. 

     

8) Тој / таа е свесен за неговите 

способности и интереси. 
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9) Тој / таа поставува цели за 

сопствената иднина  

     

10) Тој / таа знае како ги постигне 

овие цели  

     

 

 

 

Родител: 

_______________________ 
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Форма за евалуација   број 4 

Почитуван Наставнику, 

Како што знаете, вашиот  .............................................. е вклучен во  проектот Еразмус + "Под исто небо" на 

нашето училиште. Овој проект има за цел да ја подобри својата / нејзината самодоверба, социјални вештини, 

академски успех и да го направи посреќен. Со цел да се постигне оваа цел, многу планирани активности ги 

вршат професионални наставници. Вашите ученици присуствуваа на некои активности минатиот месец. Ние 

би сакале да знаете вашите забелешки на ученикот за време на часовите во училиште. Ние би биле 

благодарни ако одговориме на овие прашања за вашиот ученик. Ви благодариме ... 

 Целосно се 

согласувам 

Се 

согласувам  

Не сум 

сигурен  

Не се 

согласувам 

Целосно не 

се 

согласувам  

 
     

1) Тој / таа лесно се нервира      

2) Тој / таа може да се справи 

со стресот самостојно 

     

3) Лесно се лути      

4) Тој / таа знае што го/ јаправи 

лути / лути 

     

5) Тој / таа може да го 

контролира својот / нејзиниот 

гнев 

     

6) Тој / таа ги изразува своите 

чувства  

     

7) Тој / таа ги почитува 

чувствата на другите луѓе. 

     

8) Тој / таа е свесен за неговите 

способности и интереси. 

     

9) Тој / таа поставува цели за 

сопствената иднина  
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